
 
UCHWAŁA NR     13    / 2010 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu  
w Suliszewie. 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214,  
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 I poz. 146, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 5 ust. 7 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  
poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz.1532, Nr 227, poz.1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273,  
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181,  
poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, 
poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, N r 219,  
poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, poz. 991 , Nr 127  
poz. 857) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. W Uchwale Nr 633/2010 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia  
20 maja 2010 r. w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie (zm. 
uchwała Nr 685/2010 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 16 września 2010 r.)    
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 1. Zatwierdzić arkusz organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego im. Kawalerów Orderu uśmiechu w Suliszewie na rok szkolny 
2010/2011 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

1. Tygodniowa liczba godzin ogółem – 820,5 
w tym:  
1) godzin obowiązkowych – 610; 
2) godzin ponadwymiarowych – 210,5; 

w tym: 
a) dyrektor – 2; 
b) wicedyrektor – 4. 

 
2. Szkoły: 
1) liczba oddziałów – 8; 
2) liczba godzin tygodniowo – 518,5; 

w tym:   
a) godzin dydaktycznych – 269,5; 
b) zajęć rewalidacyjnych – 80; 
c) zajęć rewalidacyjno – wychowawczych – 20; 
d) zajęć praktycznych – 77;  

 



e) nauczania indywidualnego – 10;  
f) biblioteki – 10; 
g) psychologa – 11; 
h) pedagoga – 11; 
i) świetlicy – 12; 
j) wczesnego wspomagania rozwoju dziecka – 10. 

 
3. Internat: 
1) ilość grup wychowawczych – 5 
2) liczba godzin tygodniowo – 310 

w tym: 
a) zajęć wychowawczych w internacie – 270  
b) opieki nocnej – 40 
 
4. Liczba etatów pedagogicznych ogółem – 44,37 

w tym: 
a) dyrektor – 1 etat, 
b) wicedyrektor – 1 etat. 

 
5. Pracownicy administracji – 3 etaty. 

 
6. Pracownicy obsługi – 14,25 etatów.” 

    
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka  

Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie  
i zobowiązuje się do złożenia sprawozdania o jej wykonaniu w terminie  
do 31 sierpnia 2011 r. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 
2. Stanisław Gacek    

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Wioletta Kaszak  

 
 
 

 


